Deltagarlista

FM DIV 2

FM DIV 2
2025-04-06 09:00 (11 anmélda)

166
061
107
141
100
105
119
099
095
084
138

Nordgren Fredrik, Kristinehamns BTF
Sonsterdd Emil, Dala-Jarna IK
Adlerborn Elis, Kristinehamns BTF
Einarsson Olle, Varmskogs SK

Haglund Lars, Kristinehamns BTF
Hurskainen Anton, Kristinehamns BTF
Karlsson Peder, Skoghalls BTK
Nordstrom Marcus, Kristinehamns BTF
Rubertsson Magnus, Kristinehamns BTF
Vallejos Hector, Kils Bordtennisklubb
Overdal Jorn, Téreboda BTK

JOOLA Ungdoms- och Veteranpoolen 2025

Tavlingen genomfdrs med hjélp av programmet TT Coordinator - http://ttcoordinator.com

Denna programlicens far endast anvandas vid tavlingar arrangerade av Carlstads BTK.



